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RINCIAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2013

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Urusan Pemerintahan : 1 . 26 Urusan Wajib Perpustakaan

Organisasi : 1 . 26 . 01 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah

Sub Unit Organisasi : 1 . 26 . 01 . 01 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah

KODE

REKENING
URAIAN

JUMLAH (Rp)

DASAR HUKUM

BERTAMBAH / (BERKURANG)

SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN (Rp) %

1 2 3 74 5 6

BELANJA  1.918.809.000,00 1.26 . 1.26.01 . 00 . 00 . 5  2.088.277.000,00  169.468.000,00  8,83 

BELANJA TIDAK LANGSUNG  980.659.000,00 1.26 . 1.26.01 . 00 . 00 . 5 . 1  997.114.000,00  16.455.000,00  1,68 

1.26 . 1.26.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  980.659.000,00  1,68  997.114.000,00  16.455.000,00 PP No. 9 Tahun 2007

BELANJA LANGSUNG  938.150.000,00 1.26 . 1.26.01 . 01 . 02 . 5 . 2  1.091.163.000,00  153.013.000,00  16,31 

Program pelayanan administrasi perkantoran  110.500.000,00 1.26 . 1.26.01 . 01  128.338.000,00  17.838.000,00  16,14 

 20.000.000,00 Penyediaan jasa komunikasi,sumber daya air dan listrik1.26 . 1.26.01 . 01 . 02  35.000.000,00  15.000.000,00  75,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00  35.000.000,00  15.000.000,00  75,00 

 15.000.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.26 . 1.26.01 . 01 . 10  17.838.000,00  2.838.000,00  18,92 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  500.000,00  500.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  14.500.000,00  17.338.000,00  2.838.000,00  19,57 

 8.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.26 . 1.26.01 . 01 . 11  8.000.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  335.000,00  335.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.665.000,00  7.665.000,00  0,00  0,00 

 3.000.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan 

bangunan kantor

1.26 . 1.26.01 . 01 . 12  3.000.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  225.000,00  225.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.775.000,00  2.775.000,00  0,00  0,00 

 10.000.000,00 Penyediaan peralatan rumah tangga1.26 . 1.26.01 . 01 . 14  10.000.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  335.000,00  335.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  9.665.000,00  9.665.000,00  0,00  0,00 

 11.000.000,00 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan 

perundang-undangan

1.26 . 1.26.01 . 01 . 15  11.000.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  500.000,00  500.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  10.500.000,00  10.500.000,00  0,00  0,00 

 8.500.000,00 Penyediaan makanan dan minuman1.26 . 1.26.01 . 01 . 17  8.500.000,00  0,00  0,00 
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1.26 . 1.26.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  335.000,00  335.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  8.165.000,00  8.165.000,00  0,00  0,00 

 35.000.000,00 Rapat-rapat koordinasi dan koordinasi1.26 . 1.26.01 . 01 . 18  35.000.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 

Program peningkatan sarana dan prasarana 

aparatur

 477.100.000,00 1.26 . 1.26.01 . 02  477.100.000,00  0,00  0,00 

 19.000.000,00 Pengadaan kendaraan dinas/operasional1.26 . 1.26.01 . 02 . 05  19.000.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  19.000.000,00  19.000.000,00  0,00  0,00 

 149.125.000,00 Pengadaan perlengkapan gedung kantor1.26 . 1.26.01 . 02 . 07  149.125.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  149.125.000,00  149.125.000,00  0,00  0,00 

 80.000.000,00 Pengadaan mebelair1.26 . 1.26.01 . 02 . 10  80.000.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  80.000.000,00  80.000.000,00  0,00  0,00 

 21.000.000,00 Pengadaan komputer dan printer1.26 . 1.26.01 . 02 . 11  21.000.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  21.000.000,00  21.000.000,00  0,00  0,00 

 45.125.000,00 Penataan lingkungan gedung kantor1.26 . 1.26.01 . 02 . 13  45.125.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 02 . 13 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  45.125.000,00  45.125.000,00  0,00  0,00 

 33.000.000,00 Pemasangan Jaringan Listrik dan Tambah Daya1.26 . 1.26.01 . 02 . 14  33.000.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 02 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  590.000,00  590.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 02 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  32.410.000,00  32.410.000,00  0,00  0,00 

 65.750.000,00 Pemeliharaan rutin / berkala gedung kantor1.26 . 1.26.01 . 02 . 22  65.750.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  755.000,00  755.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  64.995.000,00  64.995.000,00  0,00  0,00 

 57.600.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan 

dinasoperasional

1.26 . 1.26.01 . 02 . 24  57.600.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  755.000,00  755.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  56.845.000,00  56.845.000,00  0,00  0,00 

 6.500.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor1.26 . 1.26.01 . 02 . 28  6.500.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  6.500.000,00  6.500.000,00  0,00  0,00 

Program Peningkatan Disiplin Aparatur  3.150.000,00 1.26 . 1.26.01 . 03  3.150.000,00  0,00  0,00 

 3.150.000,00 Pengadaan pakaian kerja lapangan1.26 . 1.26.01 . 03 . 03  3.150.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 03 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  225.000,00  225.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.925.000,00  2.925.000,00  0,00  0,00 

Program peningkatan pengembangan sistem 

pelaporan capaian kinerja keuangan

 12.460.000,00 1.26 . 1.26.01 . 06  12.460.000,00  0,00  0,00 
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 2.500.000,00 Penyusunan renja dan lakip SKPD1.26 . 1.26.01 . 06 . 06  2.500.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.847.000,00  1.847.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  653.000,00  653.000,00  0,00  0,00 

 9.960.000,00 Penatausahaan dan pelaporan administrasi keuangan 

daerah

1.26 . 1.26.01 . 06 . 08  9.960.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  9.960.000,00  9.960.000,00  0,00  0,00 

Program pengembangan budaya baca dan 

pembinaan perpustakaan

 245.190.000,00 1.26 . 1.26.01 . 15  329.610.000,00  84.420.000,00  34,43 

 35.000.000,00 Pengembangan minat dan budaya baca1.26 . 1.26.01 . 15 . 02  35.000.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  25.688.000,00  25.688.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  9.312.000,00  9.312.000,00  0,00  0,00 

 25.240.000,00 Penyediaan bahan pustaka perpustakaan umum di 

daerah

1.26 . 1.26.01 . 15 . 09  54.660.000,00  29.420.000,00  116,56 

1.26 . 1.26.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  25.240.000,00  54.660.000,00  29.420.000,00  116,56 

 6.000.000,00 Pengadaan sarana perpustakaan1.26 . 1.26.01 . 15 . 12  6.000.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  335.000,00  335.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  5.665.000,00  5.665.000,00  0,00  0,00 

 22.750.000,00 Bimbingan pelatihan pengelola perpustakaan1.26 . 1.26.01 . 15 . 13  22.750.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  8.952.000,00  8.952.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  13.798.000,00  13.798.000,00  0,00  0,00 

 35.250.000,00 Kegiatan perpustakaan keliling1.26 . 1.26.01 . 15 . 14  35.250.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  6.260.000,00  6.260.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  28.990.000,00  28.990.000,00  0,00  0,00 

 32.700.000,00 Kegiatan layanan perpustakaan daerah1.26 . 1.26.01 . 15 . 15  32.700.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  32.564.000,00  32.564.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  136.000,00  136.000,00  0,00  0,00 

 33.750.000,00 Lomba-lomba untuk meningkatkan minat baca1.26 . 1.26.01 . 15 . 16  33.750.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  18.374.000,00  18.374.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  15.376.000,00  15.376.000,00  0,00  0,00 

 50.000.000,00 Penyediaan bahan pustaka perpustakaan desa1.26 . 1.26.01 . 15 . 18  50.000.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  500.000,00  500.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  49.500.000,00  49.500.000,00  0,00  0,00 

 4.500.000,00 Study banding dalam rangka pengembangan 

perpustakaan

1.26 . 1.26.01 . 15 . 19  4.500.000,00  0,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  225.000,00  225.000,00  0,00  0,00 
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1.26 . 1.26.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.275.000,00  4.275.000,00  0,00  0,00 

 0,00 Pengadaan kartu anggota perpustakaan1.26 . 1.26.01 . 15 . 20  55.000.000,00  55.000.000,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  0,00  500.000,00  500.000,00  0,00 

1.26 . 1.26.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  0,00  54.500.000,00  54.500.000,00  0,00 

Program Pengembangan Komunikasi, Informasi 

dan Media Massa

 20.000.000,00 1.25 . 1.26.01 . 15  20.000.000,00  0,00  0,00 

 20.000.000,00 Pemeliharaan program aplikasi perpustakaan1.25 . 1.26.01 . 15 . 12  20.000.000,00  0,00  0,00 

1.25 . 1.26.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  500.000,00  500.000,00  0,00  0,00 

1.25 . 1.26.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  19.500.000,00  19.500.000,00  0,00  0,00 

Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama 

Investasi

 5.000.000,00 1.16 . 1.26.01 . 15  5.000.000,00  0,00  0,00 

 5.000.000,00 Penyelenggaraan Pameran Investasi1.16 . 1.26.01 . 15 . 15  5.000.000,00  0,00  0,00 

1.16 . 1.26.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.529.000,00  3.529.000,00  0,00  0,00 

1.16 . 1.26.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.471.000,00  1.471.000,00  0,00  0,00 

Program perbaikan sistem administrasi kearsipan  0,00 1.24 . 1.26.01 . 15  50.755.000,00  50.755.000,00  0,00 

 0,00 Pengadaan program aplikasi kearsipan1.24 . 1.26.01 . 15 . 08  50.755.000,00  50.755.000,00  0,00 

1.24 . 1.26.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  0,00  50.755.000,00  50.755.000,00  0,00 

Program penyelamatan dan pelestarian 

dokumen/arsip daerah

 64.750.000,00 1.24 . 1.26.01 . 16  64.750.000,00  0,00  0,00 

 19.000.000,00 Pendataan dan penataan dokumen/arsip daerah1.24 . 1.26.01 . 16 . 02  19.000.000,00  0,00  0,00 

1.24 . 1.26.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  13.392.000,00  13.392.000,00  0,00  0,00 

1.24 . 1.26.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  5.608.000,00  5.608.000,00  0,00  0,00 

 30.000.000,00 Pelatihan petugas arsip1.24 . 1.26.01 . 16 . 05  30.000.000,00  0,00  0,00 

1.24 . 1.26.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  11.555.000,00  11.555.000,00  0,00  0,00 

1.24 . 1.26.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  18.445.000,00  18.445.000,00  0,00  0,00 

 12.750.000,00 Pembenahan arsip desa1.24 . 1.26.01 . 16 . 06  12.750.000,00  0,00  0,00 

1.24 . 1.26.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.984.000,00  1.984.000,00  0,00  0,00 

1.24 . 1.26.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  10.766.000,00  10.766.000,00  0,00  0,00 

 3.000.000,00 Pengawasan dan pengendalian bantuan sarpras 

kearsipan desa

1.24 . 1.26.01 . 16 . 07  3.000.000,00  0,00  0,00 

1.24 . 1.26.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  855.000,00  855.000,00  0,00  0,00 

1.24 . 1.26.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.145.000,00  2.145.000,00  0,00  0,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (1.918.809.000,00) (2.088.277.000,00) (169.468.000,00)  8,83 
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SLAWI, 8 Oktober 2013

Pj.BUPATI TEGAL

SATRIYO HIDAYAT
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